変更届(物品)の提出について

申請書を提出した後に申請内容に変更等が発生したときは、速やかに「競争入札参加資格審査申請書変更届」を提出してください。

　　なお、変更届を提出する際には下表を参考に変更事項を証明できる書類を添付してください。

１．様式および添付書類について

	変　更　の　内　容
	添　付　書　類

	商号又は名称、住所、代表者職氏名
	登記事項証明書又は身分証明書（写し可）

	委任状（委任がある場合）

	誓約書

	本社電話番号及びFAX番号
	変更届のみ提出

	使用印鑑
	本　社・・・印鑑証明書（写し可）

	委任先・・・使用印鑑届、委任状

	委任先名称、住所、代表者職氏名
	委任状

	委任先の変更
	委任状

	営業所一覧表

	委任先電話番号・FAX番号
	変更届のみ提出

	申請業種の廃業
	廃業届（写し可）

	申請の取り下げ
	取下げ届

（注）原則として変更届と委任状は永平寺町指定様式とします。
変更届の電子申請受付は実施しません。
２．記入の際の注意事項

　　＊委任がある場合でも、届出者は本社になります。実印を押印のうえ、提出してください。

　　＊会社名・代表者又は受任者名には、必ずふりがなをつけてください。

　　＊添付書類として委任状がある場合、委任の期間は変更のあった日から令和９年３月３１日までと

なります。

３．提出先及び問い合わせ先

　　〒910-1192　福井県吉田郡永平寺町松岡春日１丁目４番地
　　永平寺町役場　契約管財課（郵送）　　TEL　0776-61-3924（直）　　FAX　0776-61-2434

※受領書は発行しないので、必要な方は持参してください。また郵送の方は、受領書と宛名を明記し、
１１０円切手を貼付した封筒か、または返信用はがきを同封してください。
　変　更　届　出　書　　（物品等）
令和　　　年　　　月　　　日

　　永平寺町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 　 在　  地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　 ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで提出しました、入札参加資格申請書および添付書類の
記載事項について、下記のとおり変更しましたので、関係書類を添えて届出ます。

	変更事項
	変更した時期
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	付　記

（注）　1  商業登記に係る事項を変更した場合には、登記事項証明書を添付してください。

2　 提出している委任状の記載事項に変更が生じた場合には、新たな委任状を添付してください。

　   3  変更届には受領書がありません。必要な方は持参するか、郵送の方は受領書と宛名を明記した８４円切手を貼付した封筒か、または返信用はがきを同封してください。
第２号様式
誓約書

　今般、貴町の入札(見積)に参加するため申請書を提出しましたが、入札(見積)に参加することができた場合は、貴町の入札(見積)に係る諸規定を遵守し、公正な入札(見積)をいたします。もし、下記に掲げる第1項から第6項までの各項のいずれかに該当した場合は、入札(見積)参加資格を取り消されても何等異存はありません。

　以上、誓約いたします。

　令和　　　年　　 月　 　日
〒

  　住所

　　　　　　　　　　　 商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　実印

　　永平寺町長　様

記

1　契約の履行に当たり、故意に物品の品質又は数量に関して不正の行為をしたとき。

2　入札(見積)において、その公正な執行を妨げ、又は公正な価格の成立を害し、若しくは不正の利益を得るために連合したとき。

3　落札者が契約を締結すること、又は履行することを妨げたとき。

4　物品の調達又は修理に当たり、当町の担当職員が行う検収を妨害したとき。

5 正当な理由がなく、契約を履行しなかったとき。

6 前各項のいずれかに該当する事実があった後、２年を経過しない者を契約の履行に当たり

代理人、支配人その他の使用人として使用したとき。

第３号様式
委任状

令和 　　年　　月　　日

　　永平寺町長　様

〒

委任者所在地

商号又は名称

    　                                  代 表 者 名　　　　　　　　　　 　実印

　私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任いたします。

記

             〒

受任者所在地

商号又は名称

　　　　　         　受任者名　　　　　　　　　　印

1　入札又は見積の提出

2　売買契約の締結

3　物品納入及び取り下げ

4　保証金の納入及び受領

5　代金請求及び受領

6　復代理人選任及び解任

　　委任期間　　　令和　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　令和　９年　３月３１日まで

(注)

　委任事項を限定するときは、委任ないし事項を横＝線で削除のうえ取消印を押印してください。

使用印鑑届
令和　　年　　月　　日

永平寺町長　様

住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　役　　　　職
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　   　 実印

下記の印鑑を入札､見積に参加し、契約の締結及び変更並びに代金の

請求及び受領その他契約の履行に関する書類に使用するので届けます。

　　　　　　　　会　社　印　　　　　　　　　使　用　印

※　使用印鑑を会社印との組合せで使用する場合には、会社印（角印等）も押印

してください。

· 実印を使用印鑑とする場合でも使用印欄に実印を押印してください。

受任者のある場合は、使用印欄は委任状と同じ受任者印を押印してください。